
 

UCHWAŁA NR VI-69/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)   w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-68/2024 z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

        

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

  

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 145 488 655,00 145 676 936,00

Różne rozliczenia finansowe 1 154 586,00 1 342 867,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
154 586,00 342 867,00

Dochody bieżące 154 586,00 342 867,00

383 841 939,33 384 030 220,33

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

188 281,00

75814 188 281,00

2100 188 281,00

188 281,00

Razem: 188 281,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 30 347 989,07

Szkoły policealne 6 491 068,75

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 491 068,75

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
42 841,75

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 607 034,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 257 034,42

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
2 800,42

Licea ogólnokształcące 8 922 929,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
8 914 929,12

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
934,43

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
5 491,69

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 48 401,63 30 396 390,70

80116 35 912,71 6 526 981,46

2540 35 912,71 6 526 981,46

35 912,71 78 754,46

80117 3 825,76 2 610 860,18

2590 3 825,76 2 260 860,18

3 825,76 6 626,18

80120 8 663,16 8 931 592,28

2540 8 663,16 8 923 592,28

1 272,27 2 206,70

7 390,89 12 882,58



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 329 286,29

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 197 362,29

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 197 362,29

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
1 920,29

270 200 750,88

854 2 503,41 19 331 789,70

85404 2 503,41 4 199 865,70

2540 2 503,41 4 199 865,70

2 503,41 4 423,70

Razem: 50 905,04 270 251 655,92



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 048 316,00

Licea ogólnokształcące 2 905 396,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
924,87

Własne 924,87

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
296,13

Własne 296,13

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

3 798 066,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 434,28 3 050 750,28

80120 2 434,28 2 907 830,28

4750 1 000,00 1 924,87

1 000,00 1 924,87

4850 434,28 730,41

434,28 730,41

4860 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Razem: 2 434,28 3 800 500,28



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 802 116,19

Licea ogólnokształcące 7 236 762,19

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
500,00

Własne 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

Własne 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 000,00

Własne 7 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
56 500,00

Własne 56 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 897,19

Własne 11 897,19

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 000,00

Własne 6 000,00

7 861 110,19

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 929,11 7 821 045,30

80120 18 929,11 7 255 691,30

4350 500,00 1 000,00

500,00 1 000,00

4370 500,00 1 000,00

500,00 1 000,00

4740 2 000,00 9 000,00

2 000,00 9 000,00

4750 10 000,00 66 500,00

10 000,00 66 500,00

4850 2 929,11 14 826,30

2 929,11 14 826,30

4860 3 000,00 9 000,00

3 000,00 9 000,00

Razem: 18 929,11 7 880 039,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 185 390,94

Szkoły podstawowe specjalne 7 154 946,94

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 500,00

Własne 2 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 500,00

Własne 9 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 437,94

Własne 3 437,94

7 185 390,94

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 209,92 7 197 600,86

80102 12 209,92 7 167 156,86

4740 2 000,00 4 500,00

2 000,00 4 500,00

4750 7 500,00 17 000,00

7 500,00 17 000,00

4850 2 709,92 6 147,86

2 709,92 6 147,86

Razem: 12 209,92 7 197 600,86



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 468 191,55

Technika 6 303 098,74

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 000,00

Własne 3 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
945,74

Własne 945,74

Licea ogólnokształcące 2 768 830,81

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 500,00

Własne 11 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
43 707,34

Własne 43 707,34

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 908,47

Własne 11 908,47

9 468 191,55

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 203,88 9 481 395,43

80115 5 312,61 6 308 411,35

4750 4 500,00 7 500,00

4 500,00 7 500,00

4850 812,61 1 758,35

812,61 1 758,35

80120 7 891,27 2 776 722,08

4740 1 800,00 13 300,00

1 800,00 13 300,00

4750 4 500,00 48 207,34

4 500,00 48 207,34

4850 1 591,27 13 499,74

1 591,27 13 499,74

Razem: 13 203,88 9 481 395,43



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 268 536,75

Technika 6 955 295,12

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

Własne 2 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 500,00

Własne 6 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 000,00

Własne 20 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 239,12

Własne 8 239,12

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00

Własne 5 000,00

11 319 597,75

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 561,80 11 285 098,55

80115 16 561,80 6 971 856,92

4350 500,00 2 500,00

500,00 2 500,00

4370 500,00 2 500,00

500,00 2 500,00

4740 2 000,00 8 500,00

2 000,00 8 500,00

4750 11 000,00 31 000,00

11 000,00 31 000,00

4850 2 061,80 10 300,92

2 061,80 10 300,92

4860 500,00 5 500,00

500,00 5 500,00

Razem: 16 561,80 11 336 159,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 693 847,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 859 787,61

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 150,00

Własne 3 150,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
10 200,00

Własne 10 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 225,61

Własne 2 225,61

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Własne 0,00

7 693 847,61

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 8 750,14 7 702 597,75

80102 8 750,14 4 868 537,75

4350 300,00 300,00

300,00 300,00

4740 1 800,00 4 950,00

1 800,00 4 950,00

4750 5 200,00 15 400,00

5 200,00 15 400,00

4850 1 050,14 3 275,75

1 050,14 3 275,75

4860 400,00 400,00

400,00 400,00

Razem: 8 750,14 7 702 597,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 219 049,44

Szkoły podstawowe specjalne 7 609 775,44

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 200,00

Własne 6 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 459,71

Własne 1 459,71

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
220,73

Własne 220,73

12 219 049,44

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 125,40 12 224 174,84

80102 5 125,40 7 614 900,84

4750 3 000,00 9 200,00

3 000,00 9 200,00

4850 1 125,40 2 585,11

1 125,40 2 585,11

4860 1 000,00 1 220,73

1 000,00 1 220,73

Razem: 5 125,40 12 224 174,84



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 445 921,66

Technika 8 514 414,13

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 000,00

Własne 11 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 489,13

Własne 2 489,13

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 500,00

Własne 1 500,00

9 445 921,66

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 236,17 9 457 157,83

80115 11 236,17 8 525 650,30

4750 5 000,00 16 000,00

5 000,00 16 000,00

4850 1 036,17 3 525,30

1 036,17 3 525,30

4860 5 200,00 6 700,00

5 200,00 6 700,00

Razem: 11 236,17 9 457 157,83



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 501 583,41

Technika 3 325 521,81

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 200,00

Własne 4 200,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 500,00

Własne 9 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 105,65

Własne 4 105,65

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 978,16

Własne 4 978,16

7 501 583,41

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 477,79 7 516 061,20

80115 14 477,79 3 339 999,60

4740 1 500,00 5 700,00

1 500,00 5 700,00

4750 7 500,00 17 000,00

7 500,00 17 000,00

4850 1 977,79 6 083,44

1 977,79 6 083,44

4860 3 500,00 8 478,16

3 500,00 8 478,16

Razem: 14 477,79 7 516 061,20



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 634 806,08

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 322 730,08

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00

Własne 8 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 500,00

Własne 7 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 000,00

Własne 19 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 491,82

Własne 7 491,82

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 407,26

Własne 10 407,26

7 819 842,08

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2024 Z DNIA 6 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 447,47 7 669 253,55

80117 34 447,47 3 357 177,55

4350 5 000,00 7 000,00

5 000,00 7 000,00

4370 5 000,00 13 000,00

5 000,00 13 000,00

4740 5 000,00 12 500,00

5 000,00 12 500,00

4750 9 000,00 28 000,00

9 000,00 28 000,00

4850 5 000,00 12 491,82

5 000,00 12 491,82

4860 5 447,47 15 854,73

5 447,47 15 854,73

Razem: 34 447,47 7 854 289,55


